
Triton DOPLŇKY - makro prvky

FLUOR (F)

Důležité poznámky k použití
Pokud není bor správně dávkován, může být nebezpečný pro živočichy.
Ujistěte se, že jste správně vypočítali objem akvária a nepřekračujte doporučené
dávkování, které je součástí analýzy ICP-OES.

Co je fluor?  K  čemu slouží?
Fluor je makro prvek, který je prospěšný pro SPS / LPS 
korálové vybarvení a dobrý zdravotní stav.

Obtížnost produktu
Tento produkt je klasifikován v pokročilé obtížnosti použití.

návod

Další přídavné informace
Je třeba dbát na to, aby nedošlo k příliš velkým úpravám různých prvků současně
z důvodu, že mohou vzájemně zreagovat.

Dávkujte do oblasti s vysokým průtokem.

Mezi různými úpravami prvků ponechte rozestupy 5 minut.

Jakékoli velké výkyvy hodnot prvků mohou být pro živočichy v nádrži škodlivé.

Jak používat fluor?
Doplňky by měly být dávkovány podle doporučení z výsledků testů ICP-OES.

Na kartě DOSE budete mít rozepsané dávkování k dorovnání na požadovanou
hodnotu a dále udržovací dávky k udržení správné hodnoty.

Výsledky testů vás také nasměrují k maximální možné denní dávce pro váš systém.




